CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES
EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°006/2014

Processo nº016/2014, Pregão nº012/2014. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS
CORAÇÕES-MG, representada pelo seu Presidente, Sr. Maurício Miguel Gadbem.
CONTRATADA: Diretriz Informática Eireli, CNPJ/MF n°22.493.902/0001-40. DA ALTERAÇÃO:
Prorrogação do prazo do contrato original por mais 12 (doze) meses com início em de
16/04/2017 e término em 15/04/2018. DATA DO TERMO ADITIVO: 12 de abril de 2017.
Maurício Miguel Gadbem-Presidente da Câmara Municipal.